PAGE

2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.12.2022    № 117-рг
с. Бронница

О  внесении изменений в Порядок
применения целевых статей расходов
бюджета Бронницкого сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
1. Внести изменения в Порядок применения целевых статей расходов бюджета Бронницкого сельского поселения, утвержденный Распоряжением Администрации Бронницкого сельского поселения от 01.11.2022 № 96-рг (далее –Порядок),

1.1 Подпункт 2.1. «Целевые статьи расходов бюджета поселения в рамках муниципальных программ» Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«
03 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в Бронницком сельском поселении на 2023-2025 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию  Муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Бронницком сельском поселении на 2023-2025 годы».
                     Основные задачи муниципальной программы:

03 0 01 00000 – Оказание поддержки субъектам малого и среднего

                           предпринимательства».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Бюджет поселения».

Глава сельского поселения                                                 С.Г.  Васильева